
Konstituerende	styremøte	6.april	2017.	

Tilstede:	Gunhild,	Jan	Gunnar,	Lisa,	Finn	Roy,	Christine	og	Andrea.	

Sak	1.	Konstituering:		

Gunhild	fortsetter	som	leder,	Lisa	som	kasserer	og	Andrea	som	sekretær.	Resten	er	styremedlemmer.	

Sak	2.	Farøy	–	hvordan	kan	vi	påvirke	utbygging	positivt	

Byforeningen	synes	at	det	er	viktig	at	den	nye	bebyggelsen	på	Farøy	ikke	blir	for	høy	og	
dominerende.	Vi	ønsker	at	bebyggelsen	ikke	skal	bli	høyere	enn	den	eksisterende	bebyggelsen,	slik	at	
den	gamle,	erverdige	husrekken	i	Farøyveien	fortsatt	vil	være	utsikten	fra	byen.	Dette	er	en	stor	del	
av	Farsunds	identitet.	I	tillegg	er	vi	sterkt	imot	privatiseringen	som	vil	skje.	Dette	er	ikke	god	
byutvikling.	Farøy	er	Farsunds	solside,	og	det	burde	være	en	blanding	av	næring	og	bolig	+	offentlige	
områder	ved	brygga.	

Byforeningen	ønsker	å	gå	på	gruppemøtene	til	de	forskjellige	politiske	partiene	og	snakke	om	hva	vi	
ønsker	angående	utbyggingen	på	Farøy.	

Sak	3.	Faktureringsmøte	

Vi	møtes	hos	Gunhild	fredag	21.april	og	skriver	ut	fakturaer	med	medlemskontigent	til	alle	
medlemmene.	

Sak	4.	Listerveien/	Vestersiden	

Tidsfristen	for	åpningen	av	veien	ser	ut	til	å	holdes	(1.mai).	Ang.	murene	på	vestersiden;	de	skal	rives	
og	bygges	opp	på	nytt	med	naturstein.	Muren	langs	veien	skal	forblendes	med	naturstein.	Dette	mye	
takket	være	innsatsen	til	Finn	Roy.	

Sak	5.	Eplehagen	

Vi	har	fått	avtale	med	Leiv	Refnes	som	jobber	med	rus	og	psykisk	helse.	For	3000	kr	skal	de	ta	seg	av	
plenklipping	og	søppelrydding	av	eplehagen	nå	i	sommersesongen	2017.	Det	må	også	settes	opp	
flere	stag	som	holder	gjerdet	og	gjerdet	må	males.	

Sak	6.	Tanker	for	2017	

Vi	ønsker	å	fokusere	en	del	på	Vestersiden	og	Farøy	i	det	kommende	året.	Det	er	viktig	å	få	gjort	
dette	området	finest	mulig	etter	veien	og	senteret	er	ferdigstilt.	En	tanke	er	å	få	restaurert	en	liten	
vei	som	ligger	mellom	husene.	Vi	vil	også	presse	på	for	å	få	ferdigstilt	havna	og	buene	der	nede.	

Sak	7.	Eventuelt:	

Gunhild	har	vært	og	kjøpt	datamaskin	og	printer	til	kassereren	i	styret.	Vi	har	fått	sponset	5000	kr	til	
dette	av	Farøy	Invest	v/	Ingeborg	og	Petter	Andrup.	Euronics	ga	oss	en	god	pris	på	dette.	Vi	er	meget	
glade	for	denne	støtten.	

Neste	Styremøte:	Mandag	22.	mai	kl.	20.00	hos	Gunhild	

Ordføreren	bli	invitert	til	dette	møtet	


